

---

**185**

I.D.: 79913830

---

Data publicarii	15.03.23	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.025,20 RON - 3.025,20 RON

---

Descriere: ODORIZANT AUTO: 30 BUC X 6.72 LEI = 201.60 LEI PIELE DE CAPRIOARA; 10 BUC X 26.05 LEI= 260.50 LEI PERIE SPALAT AUTO: 15 BUC X 14.29 LEI = 214.35 LEI SPRAY SILICON BORD 750 ML: 10 BUC X 20.17 LEI = 201.70 LEI WD40 LUBREFIANT 420 ML: 5 BUC X 50.42 LEI= 252.10 LEI SAMPON AUTO CONC. 25 L: 2 BUC X 453.78 LEI = 907.56 LEI AD BLUE GC 20 L: 5 BUC X 197.48 LEI = 987.39 LEI TOTAL3025.20 LE

---